
 

※写真につきまして、個人情報保護に配慮し意図的に不鮮明にしております。ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    2020年 
12月号  

 

☆  新  人  紹  介 ☆ 
  
細矢晴日 
管理栄養士 

0    

羽陽の里たかだま 
広報担当委員会 

♪羽陽の里文化祭開催♪ 

～ 11/3（火）文化の日 ～ 

 「羽陽の里文化祭」を開催しました。 

 例年開催している夏祭りや秋祭りは、新型コロナ感染症予防の

観点から実施できませんでしたが、文化祭では施設内で出店や

ゲーム等のイベントを企画し、楽しんでいただきました。 

 今後も入居者・利用者の方々に楽しんでいただけるような行

事、企画等考え、実施していければと思います。 

✿出店でお買い物✿ 

✿作品鑑賞中✿ 

✿ゲーム大会✿ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

行事・日常活動 

 

１０月より 1 階のパート介護員としてお世話になっております「佐藤澄子」

です。 

尾花沢生まれ今は天童久野本在住です。ハンドメイドが好きです。 

この施設に来まして、やはり人生の先輩方と関わる仕事ができて元気をもら

っております。今まで通り、利用者様にとって楽しく笑顔のあふれる場所を

先輩方と作っていけるように努力していきたいと思っております。よろしく

お願い致します。 

初めまして。10 月より 3 階介護員として働くことになりました「原田華帆」

と申します。趣味は映画鑑賞です。 

入職して早 1 ヶ月程経ちますが、入居者の皆様とは、日々の関わりを始め、 

行事等でも親交を深められたように思います。 

これからも入居者・御家族の皆様に寄り添い関わりをもっていけるよう努めて

いきたいと思います。 

よろしくお願い致します。 

原田
は ら だ

 華
か

帆
ほ

 

佐藤
さ と う

 澄子
す み こ

 

一生懸命

活動中！ 


